£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Marreta
Guerreiro
Eco
c4
Polemico
Garoto
Dubai
Mirasol
Explosao
Estrela
Rajada
Futuro
Spyder
Bico Méagico

Pardal

Proprietario
Jose Carlos Vaz
Renato
Bruno
Siro Alex
Rogerio
Gilmar
Eberson
Jose Eduardo
Sebastido
Adilson
Rosuel
Uenison /Ulisses
Geneir
Geraldo

Jose Fernando

02/11/2019
Origem
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Angra dos Reis
Barra Mansa
Volta Redonda
Porto Real
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda

Pindamonhangaba

Classificacao
155
73
50
85
71
83
117
60
46
74
63
91
41
57

56

Cantos

192

139

127

124

122

120

115

112

102

100

89

88

74

67

61

Pontos

15

14

13

12

11

10
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